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Csorna Varos Unkormsnyzata Bsrkéz apalitika ~ Xataswter
Ingatlanvagyon-Kataszter 1l.o0idal

Forgalomképesséy: Korlidtorottan for kép.

POk&SHY Sorszdm Megnevezas Helyr.szim Brotts Ecg Hetts
1231412 56 Szent Istva 14287 ) 7
12114382 11 rzteriier 4417 1/
IR1i412 81 Fazteriiet PR S VAN ¥
1211412 72 HSzterilet 1838/ 117 /
1211412 iz © HBzteritlef 16387 137 #
1211227 668 PolghAmmecte 88/  /af 4 795 092 4 788 b9z
1211332 &6B Polghrneste s68/  /As 145 BE2 054 31 887 472 113 974 sm3
121112 669 Politechnik 634/ SIAf 1€ 259 16 29¢ .
011211492 &80 Dévar| tang B8/ 137 ¢ 1 8312 300 856 469 956 031
D1I1211312 680 Ddvar{ tang 26197 132 ¢
DI1215£492 6940 kbrary taag 818/ 13/ / 2122 10D 364 871 757 22%
1211492 &80 Udvari tany 28197 137 ¢
011211312 690 Udvar{ tang 2818, 13/ 7 13 066 169 T21 157 12 345 312
211213492 6§50 Udvar{ tangy 281%7 137 / 522 311 748 814 215 497
AZE2492 630 Udvir{ tang 28187 137 /
011211312 &30 Udvart tang 28187 137 / 6 187 §23 2 208 245 3 sz 197
011211452 690 Udvar{ tang 28187 13/ 7 460 782 221 306 249 776
Dit21i492 €89 Tdear{ tany 2818/ 137 7 451 7s) 19% spg 251 843 '
GL1211492 690 Udvar{ tang 2838/ a7 7 527 D22 233 219 293 pp3
011211492 690 Udvar{ tang 2818/ 13/ / 2 981 poj 1 054 €45 i 838 §56
1211332 690 Vdvaz{ tang 28197 13/ f
1211332 630 Udeari{ tang 28187 137 7
Griziiiz  ss0 vdvar{ tang W/IBY 137 7 5 522 &718 5 522 ®75
1211332 690 Udvar{ tang 28187 1371/
1211492 50 Wdvar{ tsng 28187 ¥3/ ¢/
1211492 &30 Udvar{ bang 28197 13/ ¢
011211312 €90 Udvax ( tang 2018/ 137 / 214 oo B4 528 129 472
011213312 €80 Udver{ tang 2819/ 13f / 853 450 256 147 68t 50%
Q112313492 690 Udvar{ tong 28187 33/ ¢ 2 173 580 76 253 1 457 aa7
8112114582 650 Hidvar({ tang 2187 1a/ 7 ¢ 13I8 489 2 069 833 2 0¢H 796
1212332 650 Udvar{ tang 2ELYY 13F /
011211312 €90 Ydvar{ ang 28187 13/ / 399 0op 123 057 186 542
DIl2I1312 690 Wdvar( tang 2818/ 137 / 5 264 727 551 128 s ona 601
011211312 6%0 Udvar( tang 2818/ 13/ 7 12 033 563 3 601 906 8 d31 £57
011211312 690 Udvar{ tang 281%4 13/ f
12i1492 630 Udvar{ tang 2818/ 33/ 4
01121112  6%¢ Udvar{ fang 288/ 141 4 Zi3 a0 213 ooo
013211492 690 Udvax{ tang 2818/ 13/ ¢/ 632 430 108 853 522 628
O1I211312 650 {fdvar ( tang 201%/ i3/ / 190 900 35 Soh 5¢ 500
031211912 €50 ddvar{ tang 28187 13/ 3 400 208 1 096 353 2 383 B5s
3211332 630 Bivar{ tang 2819/ 137 }
0131213492 €83 Udwaz{ tang 26197 130 / 1759 188 4 738 984 450

dliziidsz 6§90 Udvar{ tang 2018/ 13/ f 279 276 77 534 201 782



Cscrna Varos Unkorményzats
Ingatlanvagyon-Kataszter

Forgslomkipesséy: Korldtozottan for.kbp.
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Sporteelep
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Sporitelep
Spartteliep
Spuretelep
Sporttelep
Sporttelep
tporttalep
Sportinlep
Sporttelep
Sporttelep
Sparttelep
Sperttelep
Sparttelep
Tarcashdz €
Bilcesde *P
sslcadda *F
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Balesdda "B
Bbloadde "F
f6esaghis &
Iradehdz (=
Irodahéz {2
Irodabky (2
Irodabhz {2
Iyodehiz (2
Irodahiz (z
Kaltfehiz ¥
Rulttrhéz ¥
Kultirhés ¥
Irodahéz (k
Irodahéz {k
IxodnbAr {k
Irodahir {k

Helvr.scan

2813/
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226/
22¢)
226/
2267
226/
s/
278/
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28/
2284
2284
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2287
2207
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8/
238/
28/
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208/
685/
692/
52/
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Egekde analitika - Kataszton

Brofté Ecs Hetd
gy 532 6a8 0% 4 300

& 257 004 2 30% B78 5 351
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€7 873 395 18 124 3:d 43 449
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46 £83 43% 12 619 823 34 263

2 761 681 T4 833 2 107

56 O0UD 43 923 52

2 77¢ 299 425 §46 ERc )]

4 8957 543 2 888 360 2 peg
11 nYe €81 3 821 928 + 256

775 gog 3zh s00 449

1 BiB 482 86 €532 1 732
10 894 200 19 B34
11 254 €26 358 17T b1

4 275 o0d 1 957 904 2 32
11 508 287 4 247 383 T 2%7

0 000 a7 354 32

4 713 955 1 655 483 3 o5h

#67 tOQ 576 236 230
43 179 270 4 537 344 36 440
Zz 225 072 1452 896 772
888 pOO ¢0€ 195 481

2 136 QoD 2 186

37 544 505 8 247 978 2% 708
200 oo0 119 298 a9
279 H0C it 1393 250
233 508 232

23 oo 4 833 13

43 001 TR 8 629 935 34 371

& 708 000 L)

244 00O 104 323 . 138
10 000 10 900

14 443 060 3 iB6 H53 11 254

T 444 Q00 1]

330 000 151 bil 378
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Z8} 613 1 093 oo
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48 060 37 198 18
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Csorna Varos Unkormdnyzata
Ingatlanvagyon-Kataszter

Forgalomiépesséy: Korlatozottan for kép.

Fakbnyw
121112
1211492
1231452
1211492
1211332
£iiz1t332
011211332
011211432
D132114%2
OI1ZIf492
011218492
0132131332
011213492
oii2iiiz
0Y1211432
DiI211332
okiziliz
011218422
12311492
1211332
1211492
tziz2z2
1ziia2
1213492
1211332
013231332
011211332
DLi21i482
©11213492
11233332
031211332
011211332
011219492
12192332
or1zliieEa
£13213332
011271332
011219452
N11213332
013211332
931211492
(11211492
013211492

Sorseim

211
713
711
711
T
T8
L]
e
738
718
718
Tig
718
118
Ty
g
718
Ts
T20
929
20
720
721
721
23
R+
22
122
k4
722
122
r2e
722
22
722
ke >
22
122
Jz2
22
122
12
122

Megnevezds

Irodahds (k
Irodahdz (i
Irpdahéz (k
Irodahir &k
Itodahdz [k
Kossuth Laj
Keasuth Laj
Kossuth Laj
Koasuth Laj
Hossuth Laj
Kaespth Laj
Hossubh Taj
Kossuth Laj
Kossuth laj
tvada "P* &
évoda "H* 3
fveds "FT 2
Svoda "P7 4
Iddsek XKiub
1ddsek Kiup
Iddsek Klub
Iddsek Kiub
Kultirhge |
¥ultdxhés {
Rultuehde {
Kipépiskols
¥egdpiskola
Kozépiskoia
Kozdpiskoln
Rézbpiskola
Kizépiskols
Kézépigkolin
Khzépiskela
Kdzépiakola
Kbzépsiskola
Khzépiskola
Kézépiskols
ESzépiskoln
KSzapiskola
Kszépiakeln
Keszépiskola
Répdpiskela
Ktzépisknle

Helyr.szém

1435/
1435/
14354
1938/
14357
22987
2288/
21987
22987
22198/
2208/
2298/
22987
22987
2301/
2301/
2301/
2301/
2555/
2555/
2555/
25554
25887
2598/
2594/
26417
z641/
2643/
26417
26417
2641/
2841/
26417
2841/
2641/
2641/
641/
2641/
2641/
2641/
2E4L/
2541/
2641/

7

-
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Eszkdz analitika -~ Extasztar

Brottd £og Neetd
& U7 o609 & o087
11 poo 5 227 1
iz opo 8§ 227 1
5Sc€ oo 231 525 274
13 583 oo & 516 z3g 7 D44
1 8396 723 50B 525 1 cbs
& 205 578 1 451 748 53
2 279 a6y 908 608 1 30
127 532 26 011 £&
A23 oo 116 294 06
28 spp 28 500
728 0G0 293 3% 4134
2% 10 T 11§ 22
3 784 569 3 784
Z 121 goo 63 F69 1 357
9 761 141 4 592 any 5 158
¥ §77 con 5 577
29 0ob 20 000
20 90Q 13 nsg 18
1 4393 393 BOg 753 BE3
TS 000 a4 219 19
1173 006 3173
3 036 pbp 3 016
59 415 53 85 45
218 765 283 131 335
58 141 51 047 48
36 735 525 16 848 954 1% #BY
174 R3g 3159 325 55
1éo 784 ¢ N2 130
164 483 73 8%o 1ig
559 64g 162 617 196
? 88Z% 601 3 985 673 3 906
264 BOg 264 QoD
2 324 op 2 334 guo
29 ‘195 oop 28 7498
1 830 314 856 280 834
13 260 opo 3 1683 297 16 D1
145 050 145 dob
% 421 353 7431 785 4 678
61 488 274 T 25 263 54 1683
1 558 gdog i 026 618 522
1 843 283 €37 870 1 148
€ 431 664 1 443 3867 4 997

coo
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T3
475
162
198
431
25%
5231
ki)

o05
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231
Ex1
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639
682
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o
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[0
5N
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(13
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034
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Caorna Yaros Onkoxmdinyzata
Ingatianvagyon-Katasztex

Forgalomkipenséy: Korldterotten for. kép.

FERSHYY

1211332
izn2zz
12182452
1211482
1211482
1211492
121112
011211432
1211492
031251332
0512351492
0112311492
911211492
011211492
011213222
611211332
GL1211332
0112113532
011211332
911211452
011212482
£13211332
$11211332
£11211332
031211492
1211332
1211212
1211312
12313212
1213312
121312
1211492
1211492
1211492
1211312
1213482
123132
1233492
1211382
1211332
1211332
12131492
1822492

Sorszin

Tes
728
125
728
125
125
226
733
733
133
133
133
133
32
733
733
133
F33
733
733
733
733
733
33
133
133
734
T34
134
1a%
738
738
738
EEL]
o
743
743
T3
743
43
3
743
146

Megneverds

fuoga ("Kat
Yyoda {"Het
drode ("Kat
{ivoda {"¥ex
Gvoda {"Xeb
fwoda ("Kat
Beépltetlan
Alcalénos
Altalénos
Altalanos
Altalénos
Alterlénocs
Altalanos
Altalines
Atz lénns
Altalanos
Alraidnos
Kitaldnos
Altslénos
Altalénos
Altaldnos
Aitalbnes
Aiteldncs
Artalénns
Artalénos
Altalinos
Lak6éptlet
Lakbfpnlet
Lakdéguler
Lakohéz, of
Lakébdz, or
Lakdhdy, or
Lakéhét, or
Lakdhéz, of
Thrasshiz &
fvods {"Bdb
duods {"BSD
Svoda {"ROD
Gvoda {"BbD
dvoda ("BOb
Owoda ("BOD
teada {"Bdbh
Tvieviz bald

P T T e W e N R

felyr.szdm

apsRsf 24/
082 ¥/
36827 2/ /
apa2F 2/
o[ o T
ey o/
3082/ 47 f
€954 7/
987 t 7
898/ 1/
635/ [/
&35/ /7
[V A A |
€357 [/ /
638/ S/
695/ [
69s) ¢/
698/ /[ f
695/ f /
895/ f /
&8s S/
63/ [/
[T
6e58f 2/
695/ /7
[T A
12/ AN
§12; 3/A/
€12/ 3R
azrar 4/
s 1
3313 27
sy 47
3313/ /4
6147 2/n/
€125 W/
&i; W/
&72/ S
gr2f W7
£72r MW/
872/ W}
e2f W7
P

EsekSy snalitika ~ Hataseiér

Brutid BCS Nettd

17 496 460 5 658 720 13 £37

2 958 Lhb 2 558
84 000 94 000

1 200 600 S4% 195 850

204 §75 107 1786 102

250 B0 59 874 168

1 642 0OC 1 642

800 GDO 384 631 51%

1 424 528 599 718 824

§2 975 T £ 879 222 9 036

B30 060 397 13 532

2 766 0% 471 058 2 2m%

615 980 72 565 537

2 200 976 260 354 1 %20

16 850 £o¢ 16 850

108 935 BT 12 367 951 85 567

20 514 060 5 B48 731 14 665

33 168 @61 28 043 122 5 12%

104 261 359 24 410 582 99 850

5 DED 000 Bt 25 q 158

T 634 185 1 310 333 & 393

323 $6B 48% 36 4T 45% WS 97T

130 €20 DGO 37 241 015 93 378

sz AT 111 24 558 543 65 270

175 080 76 551 102

8 871 220 5 749 €81 3 12)

162 BEC 182

3 585 605 1 439 528 2 156

32 600 32

6 152 392 1 516 705 4 878

208 600 209

166 050 Y5 953 0

51 000 27 500 33

135 GO0 61 777 T3

31 5B¢ 000 9 634 414 21 949

£56 00D 318 528 377

3 132 000 3 1ad

16 600 18 292 1

100 006D 43 254 56

9 973 565 5 704 0T 3 269

42 933 276 5 7z1 Tt 37 165

68 0bo 3% 218 L

33 61% DOO 12 306 030 21 312

T40
500

815
53]
128
Qo0
149
806
552
285
B4z
£15
622
o000
s86
269
138
kxy
215
862
030
085
57¢
549
858
860
077
600
748
00
047
100
223
546
Lk
oo
o8
Th&
43
539
:}:54
970

id.oldal



Csorra ¥arce Inkorminyrata
Ingatlanvagyan-Kataszter

Porgplemképessby: Korliterotian for.kép,

Féktiny v Sossrém Heghavezds Helyy.eztm Brutys
122143% 148 Ivéviz halé /ooy
1822492 147 Szennyvizti G244/ 4/} 348 945
1218492 47 Szennyvizti P244/ 41/
1827482 Fa7 Szennywiztd Q2444 4/ 7 1813
1822492 47 Szrenmyvizti 04L; 4} 7 11 417
Ig22402 %7 Ezenmyvizti 02447 4t/ 3 312
1822492 747 Szeonyyiagi 0284/ 47 ¢ 230
121112 147 Srennyvizti 2447 17 ¢ 10 439
1218442 747 Szennyviztl oxer af /
1822482 74T Szennyvizti 02447 47 f 107 543
izit412 51 Kdzpark “Zz A LET N T
1231412 152 Kizpark "2z €747 3/ 7
2211432 153 Kbzpark "zz LT T
1211412 754 Képteriler 730 14/
1215412 55 Kiateriiet B84y W 7
1211412 -1 Vdvar "Zz“ 88T/ 7/ .
1211482 756 Uduar B* 4 8T /4 2 0
121112 756 Udvar *F* 2 [ A ) 1 98D
1Z231¥¢12 57 Kidizteritlet 86/ 1 4
1211482 58 Bedpitatlen w3yt 300
1213132 758 Begépitetlen 103 s 4 1 07%
1211412 758 Bedpitetien 03yt 7
1211412 758 Baspitetien w3y /s
121332 159 Beépitetlen iv3es 7y 1078
1211492 753 Bedpitetien 06387 7 4 300
1zi1d12 759 Bedpitetlen 1036/ /4
1211432 760 Kupark *Ze 1831/ i/
iziidiz 761 Knzterdler 138/ 7 }
1211412 i Kozterdiat 235/ &7 ¢
1212412 62 Roztartlet 2345/ &/ ¢
1211312 783 Eszterfiler 23457 S 4
1211412 764 Kizterlat 2380/ 2/ ¢
1231412 T6% Kozpark "Zz 2861f f ¢
1211432 788 Koztariliet 2640/ 37 /
01121112 7§67 Bedpitetlen 2845/ ¢ ¢ M
1213412 76% Kdzrerglet 2/ 4t/
1233412 1o Ksztextiet 2508/ v/ 4
12114312 TI2 Hedpitetlen 33250 /1 /
121112 785 Lakdhbz uda 23587 if / 184
1211332 1% Raxatalozd 4567 4 ¢ ise
1211482 831 Thrwdgl ol 02037 26§ / 837
1213492 B3] Tersfgl cédl G243/ 24/ 7 31 ey
1213492 a3l Térségl cel 02035 24/ ¢ 595
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Eszkdr analitika - Kataszter
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csorpa VAros Onkorményzata

Ingatlanvagyon—ﬂataszter

Forgelomképeaséy: Korldtozottan for.kép.
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IRIAS2
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12114%2
1211452
1231482
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Eszktx analitika - Katasziex

Brotts fey Hettd
1 921 Baz B2 B24 1 48
7 166 950 2 Deg 6 5 138

11 751 819 5 025 454 6 726
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3 017 654 1 290 433 1127
8 233 038 3 520 703 4 71
1 014 952 434 037 580
456 254 106 39% 62

20 192 754 8 B35 UM 13 557
% B33 951 2 408 §73 3 224
1 924 982 823 185 1101

181 985 741 77 R23 053 164 162
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1 589 726 €79 B22 909
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Csorna Véros Unkorményzata Eezkits apalitika ~ Tatasster
Ingatlanvagyen-Kataszter 17.eldai

Forgalomképesshy: Xorldtozottan for. kép.

Fdkdnyy Sorarin Megreverés Helyr.szdm Brutgs tos Metts
1822452 260 CHEORWAT IVO oy 1 443 Ba2s T3 610 707 188
1822452 ean THORNAT IS A 13 891 721 22 316 8O 81 574 917
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